
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Forum Inicjatyw Pozarządowych Województwa Zachodniopomorskiego 

Kołobrzeg, Hotel Olymp, 27-28 czerwca 2014r. 
 

I. Dane zgłaszającej organizacji pozarządowej 

Nazwa:  

 

Adres: 

 

II. Osoba zgłaszana do udziału w Forum 

Imię i nazwisko: 

 

Telefon kontaktowy: 

 

E-mail kontaktowy: 

 

III. Inne 

Czy korzysta Pani/Pan z noclegu 27/28 czerwca w hotelu?? 

                                             TAK                         NIE 

Czy korzysta Pani/Pan z posiłków wegetariańskich? 

                                                    TAK                          NIE 

 

Wypełnione formularze zgłoszeniowe prosimy przesyłać do 23 czerwca 2014r., do godz. 16.00:  

faxem – nr: 94 340 35 23, e-mailem na adres: lukasz.cieslinski@pracowniap.org.pl, lub dostarczyć 

drogą pocztową / osobiście do: Pracownia Pozarządowa, ul. Dworcowa 2, 75-201 Koszalin.  

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc o udziale w Forum decyduje kolejność zgłoszeń.  

Prosimy o zgłoszenie jednej osoby z jednej organizacji. W przypadku zgłoszenia większej liczby osób 

z tej samej organizacji, zostaną one wpisane na listę rezerwową i poinformowane o możliwości 

udziału w Forum do dnia 24 czerwca 2014r.  
 

Formularz zgłoszeniowy do pobrania w wersji elektronicznej znajduje się na stronie internetowej: 

www.pracowniap.org.pl w zakładce: PROJEKTY / III sektor dla Polski. 
 

Szczegółowych informacji o Forum udziela Łukasz Cieśliński pod numerem tel. 94 340 35 23, 

664 480 473, e-mail: lukasz.cieslinski@pracowniap.org.pl.  
 

Hotel Olymp obejmuje 3 obiekty: Olymp I – ul. Kościuszki 5, Olymp II – ul. Kościuszki 2 oraz Olymp 3 –  

ul. Kasprowicza 15. Wszystkie obiekty znajdują się w odległości 10min. pieszo od dworca PKP i PKS.  

Uczestnicy Forum będą zakwaterowani w 3 obiektach. Do dnia 24 czerwca wszystkie zakwalifikowane 

osoby otrzymają informację, w którym z obiektów będą mieli zapewniony nocleg.  

Informacja zostanie przesłana na adres e-mailowy podany w niniejszym formularzu. 
 

Regionalny organizator Forum: 

 

  

  


